UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Yang, ngày  07  tháng 12  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Từ ngày 07/12 đến ngày 11/12/2020

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

07/12

-08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân (Địa điểm: Phòng tiếp công

dân xã).

-08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban định kỳ (Địa điểm: Hội

trường UBND xã)

Thứ 3

08/12
 -Làm việc bình thường.

Thứ 4

09/12
-Làm việc bình thường.

Thứ 5

10/12

  -08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tập huấn phần mềm quản lý giao việc đối

với cấp xã (Địa điểm: Phòng họp UBND huyện) – cùng đi:01 công chức Văn

phòng – Thống kê.

-14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã họp Ban chỉ đạo các chương trình MTQG

huyện (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện).

Thứ 6

11/12

-08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự tổng kết cụm thi đua số 2, (Địa điểm: xã

Kon Gang), Cùng đi: Công chức Văn phòng – Thống kê.

-08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã dự Hội nghị tổng kết công tác hội

người cao tuổi (Địa điểm: Hội trường UBND xã).

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;

-UBMTTQ xã;

-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

-Thành viên UBND xã;

-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

-Các Trưởng thôn;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn  Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-08T13:21:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-08T14:16:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!